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Dotyczy: postgpowania przetargowego na zadanie pn.: ,,Termomodernizacja budynktiw OSP
Jagodne i OSP Osiny".

Nr o gloszenia 5 806 1 3 -N-2020 z dnia 2O20 -09 -09r

Zgodnie z art. 38 ust. l, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo Zam6wiefl Publicznych,
informuje, 2e do ogloszonej treSci postgpowania przetargowego wplyngly pytania Wykonawcy,
na kt6re Zamawiil4cy po uzyskaniu stanowiska od Jednostki projektowej udziela odpowiedzi:

Pytanie Nr 1- W opisie technicznym projektu budowlanego w pkt 6 i w pkt 6.1 (ZAKRES
ROBO'I DLA PRZEDMIOTOWEGO BUDYNKU) jest napisane, 2e nalezy wykonai
zabezpieczenie przeciwwilgociowe poprzez iniekcjg ciSnieniow4 ( przepong poziomq

nawierty nale2y wykona6 od wewnqtrz ) istniejqcych Scian fundamentowych. Czy nale2y

wyceni6 w/w iniekcjg, poniewa2 brak jest iniekcji w przedmiarach. Je2eli iniekcja wchodzi w
zakres przetargu to prosimy o uzupelnienie przedmiaru rob6t.

Odpowied2: Uzupelniono przedmiar robtit.

Pytanie Nr 2- W opisie technicznym projektu budowlanego w pkt 6 jest napisane ,2e naleZy

wykonai modemizacjg Scian kolankowych ocieplenie styropianem , naleZy r6wnie2
udro2nii przewody wentylacyjne. a takZe wykonai wymiang drzwi drewnianych - wej5cie na

poddasze nieu2ytkowe. Powy2szych element6w nie uwzglgdnia przedmiar rob6t. Je2eli

powyzej elementy nalezy uwzglgdni6 w ofercie to prosimy o uzupelnienie przedmiaru rob6t .

OdpowiedZ: Uzupelniono przedmiar robrit.

Pytanie Nr 3- W przedmiarze rob6t budowlanych w elementach STOLARKA I SLUSARKA,
OCIEPLENIE STROPOW,OCIEPLENIE SCIAN, IZOLACJA SCIAN PONIZEJ POZIOMU
'IERENU -brak jest wywozu i utylizacji gruzu. W elemencie IZOLACJ A SChN pOtttZgL

POZIOMU TERENU brak jest rozbi6rki opaski betonowej. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru
rob6t.

Odpowiedi: Uzupelniono przedmiar rob6t.

Pytanie Nr 4 - Prosimy o poprawienie przedmiaru rob6t i zestawienia na stolarkg okiennE i

drzwiow4 . Wg rys nr 2 rzut parteru witryn zewngtrznych W I jest 4sa natomiast w przedmiarze

w poz.70 (przedmiar p-l096-kkwAA) jest 3 szt. Na zestawieniu stolarki rys 7 witryn Wl jest 3

sztuki lub 4 szt ?-sq blgdy w zestawieniach .

W przedmiarze jak wyzej w poz. 69 i poz 74. S4 bramy w iloSci 17,64m2 a powinno by6

18,6m2.

Odpowiedi: Uzupelniono przedmiar rob6t oraz poprawiono rysunek rzutu. Prawidlowa
ilo56 witryn Wl to 3 szt., a okien 04 to2 szt.
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Pytanie Nr 5- Proszg o wyjaSnienie stolarki okiennej 04. Wg rzutu rys nr 2 okien 04 jest

I sa na zestawieniu sq 2sz lub I szt.?

Odpowiedi: Jak wyiej.

Pytanie Nr 6- Brak jest w przedmiarze okna 06 w piwnicy .

OdpowiedZ: Uzupelniono przedmiar rob6t.

Pytanie Nr 7- Proszg o wyjaSnienie poz. nr I I (przedmiar P- 1096-rem-knkwAA)- drzwi
stalowe techniczne -w kt6rym miejscu majq by6 zamontowane brak jest tych drzwi w
zestawieniu.

Odpowiedi: Drzwi stalowe techniczne to drnvi zlokalizowane pod schodami SCH-1.

W zwipku z powyZszym Zamawiaj4cy informuje. i2 powylsze wyjaSnienia stanowiq
uzupelnienie tre6ci Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia dla przedmiotowego
postgpowania przetargowego oraz staj4 sig integralnq czg5ciq SIWZ. Dokonano uzupelnienia
przedmiar6w rob6t oraz uzupelniono dokumentacjg projektowq o rysunek rzutu.

Pozostale zapisy SIWZ oraz termin skladania oI'ert zmian tj. do dnia 17.09.2020 r. do
eodz. l2:00 pozostal4 hez zmian.
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